
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

85/2023

GEREMIAS ALVES DA ROCHA, 130 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA
83.755.850/0001-27 (49) 3248-0141

88550-000 - Ponte Alta
83/2023

Data do Processo: 25/08/2023

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA A REALIZAÇÃO DAS
FESTIVIDADES, REFERENTE AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO NO DIA 19 E 20 DE SETEMBRO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 51/2023

PARECER DA COMISSÃO

Reuniram-se no dia 14/09/2023, as 10:10 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 0732021/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas
para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 83/2023 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: PAMELA CAROLINA ZANATTA 08268217901

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada para prestação de

serviço para a Realização das Festividades, referente ao
aniversário do Município no dia 19 e 20 de Setembro
conforme especificações constantes no anexo I - Termo
de Referência. - Contratação de empresa especializada
para prestação de serviço para a Realização das
Festividades, referente ao aniversário do Município no dia
19 e 20 de Setembro conforme especificações constantes
no anexo I - Termo de Referência.

1,000 UN NÃ£o
Informado

37.116,0000 37.116,00

37.116,00Total do Participante:
37.116,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Ponte Alta, 14/09/2023

PREGOEIRO

LINDOMAR STANGE KUNHEN

MEMBRO

KARINA ALVES CORREA DOS SANTOS



Página: 2 / 2

MEMBRO

SCHAIANE LOURENÇO DA LUZ BATISTA


